
О внесении изменения в решение маслихата города Астаны от 3 марта 2011 года 
№ 432/58-IV "О Правилах застройки территории города Астаны"

Утративший силу
Решение Маслихата города Астаны от 24 июня 2015 года № 385/54-V. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 29 июля 2015 года № 
931. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 9 ноября 2016 года №
69/11-VI
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 09.11.2016 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня 69/11-VI
его первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О Законом
нормативных правовых актах», маслихат города Астаны РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Астаны от 3 марта 2011 года № 432/58-решение
IV «О Правилах застройки территории города Астаны» (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 15 апреля 
2011 года за № 671, опубликовано 21 апреля 2011 года в газетах «Астана ақшамы
» № 45 и «Вечерняя Астана» № 47) следующее изменение:
      в  застройки территории города Астаны, утвержденных указанным Правилах
р е ш е н и е м :
      в  слово и цифру «статьей 64» заменить словом и цифрой «Главой 9пункте 42
- 1 » .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      маслихата города Астаны                    А. Ким
      С е к р е т а р ь  м а с л и х а т а
      города Астаны                              С. Есилов
      СОГЛАСОВАНО:
      Р у к о в о д и т е л ь
      Г У  « У п р а в л е н и е  а р х и т е к т у р ы  и
      г р а д о с т р о и т е л ь с т в а  г о р о д а  
      Астаны» (УА и Г)                           В. Силецкий
      И . о .  р у к о в о д и т е л я
      Г У  « У п р а в л е н и е  с т р о и т е л ь с т в а
      города Астаны» (УС)                        Е. Айтуганов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


